
1 

 

 
 

ZPZ-2353-2179/24                                                                                       Olsztyn, dn.09.05.2024 

         

Do wszystkich  

         uczestników  

postępowania 

 

 
ZPZ-03/01/24: Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa leków onkologicznych i innych 

produktów leczniczych”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający informuje o 

dokonaniu wyboru najkorzystniejszych ofert. Do realizacji wybrano oferty następujących 

Wykonawców: 

 

Numer Pakietu Firma (nazwa) lub nazwisko Adres cena oferty brutto 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
1 140 480,00 zł 

2 
Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
10 554,00 zł 

3 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
              3 417,92 zł 

4 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14,05-860 Płochocin 
106 790,40 zł 

5 
"ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44" 
         935 949,06 zł  

6 BRAK OFERT – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

7 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
            73 483,20 zł  

8 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
            26 900,10 zł  

9 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
         554 519,52 zł  

10 
Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa 
         959 514,77 zł  

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
         927 631,44 zł  

12 
ASCLEPIOS S.A. 

Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
            89 685,79 zł 



2 

 

13 BRAK OFERT – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

14 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 
         668 844,00 zł 

15 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
              1 400,98 zł  

16 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
              3 257,50 zł  

17 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
            78 866,79 zł 

18 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
                  826,20 zł  

19 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

20 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 
              5 184,00 zł  

21 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
                  876,42 zł  

22 
Lek S.A.. 

95-010 Stryków ul. Podlipie 16 
              9 081,34 zł  

23 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
     1 860 159,82 zł 

24 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
            21 858,63 zł 

25 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
         444 981,60 zł 

26 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
            28 609,20 zł  

27 UNIEWAŻNIENIE na podstawie art. 255 pkt. 3) 

28 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
            14 882,94 zł  

29 UNIEWAŻNIENIE na podstawie art. 255 pkt. 3) 

30 UNIEWAŻNIENIE na podstawie art. 255 pkt. 3) 

31 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń,  
ul. Forteczna 35-37 

            24 097,20 zł  

32 
"SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9" 
              5 323,42 zł  

33 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
              1 608,42 zł  

34 
"Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław" 
                  253,58 zł  

35 UNIEWAŻNIENIE na podstawie art. 255 pkt. 3) 

36 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
         246 674,70 zł  

37 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa 
     1 273 460,29 zł  



3 

 

38 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
              9 396,00 zł  

39 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
            12 796,38 zł  

40 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
            28 620,00 zł 

41 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
         195 048,00 zł 

42 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

43 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
            14 587,45 zł  

44 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A 
            11 476,34 zł  

45 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
              9 990,00 zł  

46 
Astrazeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép., HUNGARY 
     1 244 522,88 zł 

47 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
            36 862,56 zł  

48 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
         638 729,82 zł  

49 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
            19 793,17 zł  

50 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
              8 418,66 zł  

51 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
     2 704 002,48 zł 

52 UNIEWAŻNIENIE na podstawie art. 255 pkt. 3) 

53 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
              2 149,20 zł 

54 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 
            23 303,70 zł 

55 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
         145 800,00 zł 

56 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

            34 830,00 zł 

57 
Lek S.A.. 

95-010 Stryków ul. Podlipie 16 
            12 592,80 zł 

58 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
                  866,05 zł 

59 
InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 
              2 511,00 zł  

60 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

61 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
         344 053,44 zł  

62 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

         176 639,40 zł  



4 

 

63 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
            19 359,47 zł  

64 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

         464 999,94 zł 

65 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

     1 163 536,14 zł  

66 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

67 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

68 
Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
            12 528,00 zł  

69 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
            11 025,51 zł  

70 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
            14 385,60 zł  

71 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
     1 278 720,00 zł  

72 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
         255 479,29 zł  

73 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
         420 768,00 zł  

74 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 
              6 867,72 zł  

75 
ABBVIE SP. ZO.O. 

POSTĘPU 21B , WARSZAWA 02-676 
     2 136 303,94 zł 

76 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
         107 449,20 zł 

77 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

78 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
            18 950,76 zł 

79 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
         253 115,28 zł 

80 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
         142 879,90 zł 

81 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 
         224 450,03 zł  

82 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

83 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
            59 716,22 zł  

84 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
         130 433,00 zł 

85 
Lek S.A.. 

95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 
         361 800,00 zł 

86 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
         278 737,20 zł 

87 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
              3 751,92 zł  



5 

 

88 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
         443 394,00 zł  

89 
Astrazeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép., HUNGARY 
         220 416,66 zł  

90 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
            16 975,01 zł  

91 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
         120 539,83 zł  

92 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
         105 819,05 zł  

93 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
         246 727,30 zł 

94 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
            55 728,00 zł  

95 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

         131 249,97 zł 

96 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
         308 134,37 zł  

97 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
         930 079,91 zł  

98 
GSK Services Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. 

Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
         352 698,57 zł  

99 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
         105 408,00 zł  

100 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
            12 945,00 zł  

101 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

102 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

103 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
            87 723,22 zł 

104 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
            99 655,92 zł  

105 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1,  02-699 Warszawa 
            67 543,74 zł  

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. oferty złożone przez ww. Wykonawców zgodne 
są z ustawą pzp., Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przyznano im największą liczbę punktów wg 
kryterium oceny ustanowionego dla niniejszego postępowania. 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 
1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 6, 13, 19, 42, 60, 66, 67, 77, 82, 101, 102 z uwagi, 
iż na tą część nie złożono żadnej oferty. 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 
3) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 27, 29, 30, 35, 52 z uwagi, iż gdyż cena 
najkorzystniejszej oferty w wymienionych częściach przewyższa kwotę, którą Zmawiający zmierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej 
oferty. 
 



6 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą 
przyznanych punktów: 

 

Numer 
Pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Punktacja 

1 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

99,44 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

100 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

85,16 

2 
Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
100 

3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

66,33 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

56,48 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

71,09 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina Gierłowska- 
Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

58,30 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

99,04 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

100 

5 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

6 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

7 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

8 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina Gierłowska- 
Andrzej 

05-402 Otwock ul. Szczygla 7 
39,85 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

96,77 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 

98,56 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

100 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

92,15 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

99,52 

9 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
100 

10 
Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa 
100 



7 

 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

13 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

14 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 
100 

15 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

98,23 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

97,70 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

97,21 

16 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

90,64 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

91,96 

ASCLEPIOS S.A. 
Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

90,63 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

96,67 

17 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice,  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
93,05 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

89,85 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

92,22 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

100 

18 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
100 

19 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

20 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

100 

ASCLEPIOS S.A. 
Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

83,86 

21 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

97,48 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

99,08 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

49,27 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

48,78 



8 

 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

100 

22 
Lek S.A.. 

95-010 Stryków ul. Podlipie 16 
100 

23 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
100 

24 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice,  ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

94,42 

25 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

26 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 

94,25 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

91,44 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

31,53 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

79,22 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

80,37 

27 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
100 

28 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

29 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
100 

30 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

31 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

97,30 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

100 

32 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

97,49 

33 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
100 

34 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

98,04 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

100 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

80,11 

35 
"SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9" 
100 



9 

 

36 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

37 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
100 

38 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

58,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

100 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 

78,38 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

52,14 

39 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

100 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

99,99 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

77,40 

40 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

71,09 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

94,47 

ASCLEPIOS S.A. 
Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

70,40 

41 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

42 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

43 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

44 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

51,33 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A 

100 

45 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
100 

46 
Astrazeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép., HUNGARY 
100 

47 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

48 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

99,26 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

100 

49 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 

97,77 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

98,71 



10 

 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

100 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

99,15 

50 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

99,22 

51 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

52 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

53 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

54 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 

100 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

98,94 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

90,77 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

88,60 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

95,34 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

88,16 

55 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

56 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

57 
Lek S.A.. 

95-010 Stryków ul. Podlipie 16 
100 

58 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice,  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
98,56 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław 
100 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń,  

ul. Forteczna 35-37 
99,02 

59 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

98,10 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

79,21 

ASCLEPIOS S.A. 
Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

58,49 

InPharm Sp. z o.o. 
ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

100 

60 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 



11 

 

61 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

96,10 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100 

62 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

100 

63 
Neuca S. A. 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
100 

64 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

100 

65 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

100 

66 
 

BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

67 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

68 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 

100 

KOLASA SP.J.-AQUA-MED. ZPAM 
90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 

95,55 

69 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

84,91 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

70 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

95,14 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

44,41 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

95,14 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100 

71 

Lek S.A.. 
95-010 Stryków ul. Podlipie 16 

97,56 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100 

72 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

92,37 

73 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

74 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 

100 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

69,88 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

71,58 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

70,84 



12 

 

75 
ABBVIE SP. ZO.O. 

POSTĘPU 21B , WARSZAWA 02-676 
100 

76 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
100 

77 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

78 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
100 

79 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
100 

80 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
100 

81 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B , 02-092 Warszawa 
100 

82 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

83 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
100 

84 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
100 

85 

Lek S.A.. 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

100 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

93,84 

86 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

92,11 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

91,66 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

90,35 

87 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

93,69 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

100 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

91,90 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

93,24 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

91,90 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

92,79 

88 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

48,38 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

100 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

86,99 



13 

 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

85,82 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

66,64 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

89,94 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

89,31 

89 
Astrazeneca Kft. 

1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép., HUNGARY 
100 

90 
Servier Polska Services Sp. z o.o.  

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
100 

91 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
100 

92 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
100 

93 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
100 

94 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

99,04 

95 
Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina 
Gierłowska- Andrzej, 05-402 Otwock ul. Szczygla 7 

100 

96 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
100 

97 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
100 

98 
GSK Services Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
100 

99 
ASCLEPIOS S.A. 

50-502 Wrocław,  
ul. Hubska 44 

100 

100 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

100 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

96,60 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

95,43 

101 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

102 BRAK OFERTY – UNIEWAŻNIENIE art. 255 pkt. 1) 

103 
ASTELLAS PHARMA SP. Z O. O. 

02-092 WARSZAWA, UL. ŻWIRKI I WIGURY 16C 
100 

104 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
100 

105 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 

85,58 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

100 



14 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

66,02 

,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

94,80 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

66,01 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

66,66 

ASCLEPIOS S.A. 
Adres: 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

28,17 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

66,66 

Neuca S. A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 

66,01 

 
 
 

 

p.o. Dyrektora 
Szpitala Klinicznego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Janusz Kocik , prof. CKMP 
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził w 1 egz.: Karol Rogalla       


